especializada para realização da festa do aniversário de
27 anos da cidade de São Pedro dos Crentes - MA, que
ocorrerá nos dias 09 e 10 de novembro de 2021. Vencedor:
J A B MAGALHÃES FILHO EPP, CNPJ: 10.509.014/0001-99,
itens: (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08), Valor Total Global: R$
83.000,00 (oitenta e três mil reais).
São Pedro dos Crentes – MA, 30 de setembro de 2021.

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: c54deb3c9d0e18e50bdcdbe0ad0081ea

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021 

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos
Crentes – MA, CNPJ nº 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: A.
J .  SERVIÇOS  DE  JARDINAGEM  LTDA  -  ME,  CNPJ:
36.335.060/0001-02. Valor R$ 84.000,00 (oitenta e quatro
mil  reais).  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento  de  gramas  esmeralda  em placas,  para  o
gramado do Campo de Futebol, localizado no Bairro Santa
Rosa,  município  de  São  Pedro  dos  Crentes  -  MA .
FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  8.666/93  e  demais  legislações